
COMUNE DI STIMIGLIANO 
Provincia di RIETI 

 
DETERMINAZIONE N. 26 DEL 30/04/2014 

 
 

 
OGGETTO: 

 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA DI €. 13.298,00 I.C. PER 
LAVORI DI RIMOZIONE FRANE IN VIA DEI CASALI, VIA 
TERRARO, LOC. PANTANELLI, VIA SAN MICHELE, VIA 
LAMBRUSCHINA – IMPRESA EDILE DI DANIELE 
SINIBALDI DI STIMIGLIANO.-  
 

 
 
Proposta di impegno formulata da: 
 
I^ AREA AMMINISTRATIVA 
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE – SERVIZI SOCIALI 
 
Proposta di impegno formulata da: 
 
II^ AREA ECONOMICO –FINANZIARIA 
 
Proposta di impegno formulata da: 
 
III^ AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA                                X 
 
 
 
LA PRESENTE VIENE PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO DELL’ENTE 
 
DAL ___/___/_____  AL ___/___/_____ 
 
STIMIGLIANO, Li _________________ 
  
 
 
                                                                                        IL MESSO COMUNALE 

 
 

 



 
PREMESSO che a seguito ordinanza n. 6 del 31/01/2014 veniva incaricata l’impresa Edile di 
Daniele Sinibaldi ad effettuare lavori di rimozione pericoli per l’incolumità pubblica causati da 
abbondanti pioggie cadute nella giornata del 31/01/2014; 
  
CHE la stessa per i lavori di somma urgenza effettuati ha emesso fatt. n. 10 del 29.03.2014 di €. 
13.298,00 I.C.; 
 
CHE occorre procedere all’impegno e liquidazione della stessa nell’importo di €. 13.298,00; 
 
RITENUTO congruo detto prezzo sulla stima delle indagini di mercato; 
 
RITENUTO  provvedere in merito; 
 
                                                            D E T E R M I N A  
 
1) Di impegnare la somma di €. 13.298,00 al Cap. ___________ del b. c.e.; 
 
2) Di dare atto che trattasi di spesa urgente e non suscettibile di pagamento frazionato; 
 
3) Di liquidare la somma di €. 13.298,00   90 gg. dalla presentazione di regolare fattura di 
pagamento;  
 
4) Di provvedere alla liquidazione a 90 gg. dalla presentazione di regolare fattura di pagamento; 
 
5) Di  rendere il presente atto I.E.- 
 
 
                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO – AREA TECNICA 
                                                                                                          
Visto il procedimento, il sottoscritto Andrea Dotti, in qualità di Responsabile dell’Area Tecnica, a 
norma dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012, appone parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa dell’atto in oggetto. 
                              
                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO – AREA TECNICA 
                                                                                     (Geom. Andrea Dotti) 
 
 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
                                                                                                         
Visto il procedimento, il sottoscritto Dr. Roberto Bufaloni,  in qualità di Responsabile dell’Area 
Ragioneria e Tributi Entrate ai sesni degli artt. 147 bis, 151 c. 4 e 153 c. 5 del D.Lgs n. 267/2000, 
appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto diviene in data odierna esecutiva. 
 
                                                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 
                                                                                       (Dr. Roberto Bufaloni)   
 
 
                                                                                                                                      
 


